
Id: 71AA7E6F­5DD1­44D7­A34D­6C39A098B078. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 378­PR.111/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 15 lutego 2012 r.

Wynajęcia na okres do dnia 30­05­2013 roku gminnego garażu murowanego posadowionego na działce 
gminnej nr 500/2 przy ulicy Kościuszki w Głuchołazach 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U. nr 142 
z 2001r.  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  i art.  13  pkt  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 
335­PR.99/2011  Burmistrza  Głuchołaz  z dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie  stawek  czynszu  dzierżawnego 
i najmu za grunty i obiekty będące własnością gminy Głuchołazy ­ Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza  się  do wynajęcia  na  okres  do  dnia  30­05­2013  roku nieruchomość  zabudowaną wymienioną 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzeniem. 

§ 2. Wykaz  o którym  mowa  w §  1 podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  na  okres  21  dni  w Urzędzie 
Miejskim w Głuchołazach przy ulicy Rynek 15. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głuchołaskiemu  Towarzystwu  Budownictwa  Społecznego  Spółka 
z o.o. w Głuchołazach, Plac Basztowy 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński



Id: 71AA7E6F­5DD1­44D7­A34D­6C39A098B078. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 378­PR.111/2012  

Burmistrza Głuchołaz  

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie wynajęcia na okres do dnia 30­05­2013 roku gminnego garażu murowanego posadowionego na 
działce gminnej nr 500/2 przy ulicy Kościuszki w Głuchołazach 

 
LP.  NR DZIAŁKI  POWIERZCHNIA  POŁOŻENIE  STAWKA CZYNSZU  TERMIN UMOWY 
1.  500/2  22,00m2  Głuchołazy 

ul. Kościuszki 
2,25zł/m2 + Pod. VATmiesięcznie  do 30­05­2013 roku  

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


